ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

87 Prova Camp. AICS Castel di Sasso

MX2 Professionisti Castel di Sasso 1,300 Km.
Prima Manche 27/09/2009 12:40.
Gara Iniziato a 12:39:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:29.029 +1.368 12:52:55.671 5 1:30.742 +0.597 12:47:14.935
(333) Di Luccia Nicola 10 1:29.023 +1.362 12:54:24.694 6 1:32.118 +1.973 12:48:47.053
1 12:41:07.590 n 1:29.875 +2.214 12:55:54.569 7 1:34.068 +3.923 12:50:21.121
2 1:28.667 +6.034 12:42:36.257 12 1:30.845 +3.184 12:57:25.414 8 1:40.058 +9.913 12:52:01.179
3 1:27.845 +5.212 12:44:04.102 9 1:37.998 +7.853 12:53:39.177
4 1:24.133 +1.500 12:45:28.235 (509) Sorrentino Francesco 10 1:32.853 +2.708 12:55:12.030
5 1:25.383 +2.750 12:46:53.618 1 12:41:10.451 1 1:30.862 +0.717 12:56:42.892
6 1:22.633 12:48:16.251 2 1:29.256 +2.711 12:42:39.707 12 1:36.079 +5.934 12:58:18.971
7 1:22.935 +0.302 12:49:39.186 3 1:28.931 +2.386 12:44:08.638
8 1:23.265 +0.632 12:51:02.452 4 1:28.783 +2.238 12:45:37.421 () Boccia Mario
9 1:23.775 +1.142 12:52:26.227 5 1:29.605 +3.060 12:47:07.026 1 12:41:08.415
10 1:24.284 +1.651 12:53:50.511 6 1:31.587 +5.042 12:48:38.614 2 1:30.294 +4.079 12:42:38.710
11 1:27.359 +4.726 12:55:17.870 7 1:27.306 +0.761 12:50:05.920 3 1:26.215 12:44:04.925
12 1:28.981 +6.348 12:56:46.851 8 1:28.212 +1.667 12:51:34.132 4 1:28.514 +2.299 12:45:33.440
9 1:26.545 12:53:00.677 5 1:29.273 +3.057 12:47:02.713
(399) Serra Massimo 10 1:27.690 +1.145 12:54:28.367 6 2:06.291 +40.075 12:49:09.004
1 154103477 1 1:27.350 +0.805 12:56:55.717
2 1:27.892 +0.888 12:42:31.369 12 1:29.758 +3.213 12:57:25.475
3 1:27.181 +0.177 12:43:58.550
4 1:27.728 +0.724 12:45:26.278 (137) Sorrentino Gennaro
5 1:27.004 12:46:53.282 1 12:41:05.848
6 1:28.568 +1.564 12:48:21.850 2 1:29.440 +1.593 12:42:35.288
7 1:28.692 +1.688 12:49:50.542 3 1:27.847 12:44:03.135
8 1:28.627 +1.623 12:51:19.169 4 1:30.306 +2.459 12:45:33.441
9 1:27.772 +0.768 12:52:46.941 5 1:31.053 +3.206 12:47:04.494
10 1:29.405 +2.401 12:54:16.346 6 1:28.442 +0.595 12:48:32.936
1 1:29.589 +2.585 12:55:45.935 7 1:32.138 +4.291 12:50:05.074
12 1:31.276 +4.272 12:57:17.211 8 1:28.762 +0.915 12:51:33.836
9 1:30.015 +2.168 12:53:03.851
(375) Langella Carlo 10 1:29.902 +2.055 12:54:33.753
1 1241.03.813 1 1:28.976 +1.129 12:56:02.729
2 1:27.998 +0.355 12:42:31.811 12 1:28.525 +0.678 12:57:31.254
3 1:27.643 12:43:59.454
4 1:27.658 +0.015 12:45:27.112 (701) Angelone Salvatore
5 1:28.250 +0.607 12:46:55.362 1 12:41:09.852
6 1:28.720 +1.077 12:48:24.082 2 1:28.859 +0.604 12:42:38.711
7 1:28.912 +1.269 12:49:52.994 3 1:29.925 +1.671 12:44:08.637
8 1:29.158 +1.515 12:51:22.152 4 1:28.459 +0.205 12:45:37.096
9 1:29.178 +1.535 12:52:51.330 5 1:29.572 +1.317 12:47:06.668
10 1:29.073 +1.430 12:54:20.403 6 1:29.731 +1.476 12:48:36.399
1 1:29.999 +2.356 12:55:50.402 7 1:29.519 +1.265 12:50:05.919
12 1:29.375 +1.732 12:57:19.777 8 1:29.982 +1.728 12:51:35.901
9 1:30.696 +2.442 12:53:06.598
(191) Fascelli Marcello 10 1:28.254 12:54:34.852
1 1241:09.147 1 1:28.406 +0.151 12:56:03.258
2 1:30.240 +2.651 12:42:39.387 12 1:30.808 +2.554 12:57:34.067
3 1:28.377 +0.788 12:44:07.764
4 1:27.653 +0.064 12:45:35.417 (3) Morgera Ciro
5 1:27.885 +0.296 12:47:03.302 1 12:41:11.421
6 1:27.589 12:48:30.891 2 1:31.518 +1.767 12:42:42.939
7 1:27.851 +0.262 12:49:58.742 3 1:32.528 +2.777 12:44:15.467
8 1:29.269 +1.680 12:51:28.011 4 1:29.751 12:45:45.218
9 1:28.169 +0.580 12:52:56.180 5 1:32.115 +2.364 12:47:17.333
10 1:29.059 +1.470 12:54:25.239 6 1:30.813 +1.062 12:48:48.146
1 1:27.650 +0.061 12:55:52.889 7 1:30.169 +0.418 12:50:18.315
12 1:28.798 +1.209 12:57:21.688 8 1:32.291 +2.540 12:51:50.606
9 1:31.647 +1.896 12:53:22.253
(737) Torchia Davide 10 1:33.076 +3.325 12:54:55.329
1 12:41:06.910 11 1:35.111 +5.360 12:56:30.440
2 1:29.092 +1.431 12:42:36.002 12 1:35.265 +5.514 12:58:05.706
3 1:27.661 12:44:03.663
4 1:28.867 +1.206 12:45:32.530 (23) Cervellone Mattia
5 1:28.564 +0.903 12:47:01.094 1 12:41:06.252
6 1:29.402 +1.741 12:48:30.496 2 1:37.459 +7.314 12:42:43.711
7 1:27.787 +0.126 12:49:58.283 3 1:30.145 12:44:13.856
8 1:28.359 +0.698 12:51:26.642 4 1:30.337 +0.192 12:45:44.193
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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